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MEGAPROFER S A.

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_IBARRA_MARIANO ACOSTA

FRANQUICIADO: Jorge Proafio

CIUDAD: Ibarra
DIRECCION: Av. Mariano Acosta 1126 entre Luis Cabezas Borja y Av. Jaime Ribadeneira
TELEFONO: 999680660
CORREO: ecoibarramarianoacosta@megaprofer.com
VENTAS

Fecha Venta IVA Total
2021-11-01 537,75 56,93 594,68
2021-11-02 140,99 14,25 155,24
2021-11-03 1088,50 129,79 1218,29
2021-11-04 407,25 41,63 448,88
2021-11-05 636,83 74,40 711,23
2021-11-06 501,80 55,92 557,72
2021-11-08 455,03 48,80 503,83
2021-11-09 476,29 52,44 528,73
2021-11-10 555,14 64,05 619,19
2021-11-11 447,54 47,94 495,48
2021-11-12 711,20 45,18 756,38
2021-11-13 638,31 72,37 710,68
2021-11-15 537,95 51,58 589,53
2021-11-16 449,33 43,85 493,18
2021-11-17 914,45 84,24 998,69
2021-11-18 459,45 38,61 498,06
2021-11-19 829,98 79,36 909,34
2021-11-20 37512 36,92 412,04
2021-11-22 1024,19 118,31 1142,50
2021-11-23 1051,44 119,87 1171,31
2021-11-24 1063,04 115,94 1178,98
2021-11-25 284,71 25,05 309,76
2021-11-26 1231,31 86,43 1317,74
2021-11-27 343,82 32,32 376,14
2021-11-29 371,58 33,76 405,34
2021-11-30 585,96 67,50 653,46

COMISION
Rubros %Comision Valor Comision

Material Pesado 2% 2201,79 44,04



Ferreteria

Precio Mayorista%

Pesado mayorista

Precio adm

Venta adm 0,05%

Convenio material pesado
Facturacion Transporte

Convenio lista de precios especial 4%
Convenio lista de precios especial 2%
EMTOP 15%

Totales

Motivo

Monitoreo

Enlace

Teléfono Ip
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Descuento de transportes

10,00%
8%

1%

5%
0,05%
20%

4,00
2,00
15,00

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

12907,14
0,00

0,00
30,98
0,00

0,00

0

528,27
4,72
446,06
16118,96

1290,71
0,00
0,00
1,55
0,00
0,00
0,00
21,13
0,09
66,91

1424,43

Valor
25,00
100,00
20,00
14,91
32,02
191,93

Total
FACTURA Y PAGO
Motivo Detalle
Factura Comision
Iva

Deducciones Pago

Total Factura

Reduccién renta

Reduccion lva

Total a Recibir

Préstamo Franquicia 16 de 60
Total a Transferir

Valor
12325
147,90

1380,40

98,60

103,53
1178,27
1409,55
-231,28



